



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**SECCIÓN SUMINISTROS.-**

## ACTA DE APERTURA

### CONCURSO DE PRECIOS N° 33/2022.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTIDOS días del mes de MARZO del año DOS MIL VEINTIDOS, siendo las ONCE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentra el sobre que ha sido presentado, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER.-
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Caño laminado 80x80x2mm x mt	50	\$1.539,50	\$76.975,00
2	No cotizo	100	\$0,00	\$0,00
3	Planchuela 1/8 x 1 x kg	60	\$265,30	\$15.918,00
4	Planchuela 3/16 x 1/2 x kg	60	\$333,75	\$20.025,00
5	No cotizo	40	\$0,00	\$0,00
6	Planchuela 3/16 x 1 x kg	20	\$247,40	\$4.948,00
7	Chapa perforada R/8/16 1X2 1,6mm	20	\$12.593,25	\$251.865,00
8	Metal desplegado 270-16-20 1x3 mts	10	\$5.648,75	\$56.487,50
9	Bulones cab.exagonal 9,5x25mm	30	\$23,80	\$714,00
10	Tuerca 3/8	30	\$6,20	\$186,00
11	Barras hierro nervado 8mm x 12 mts	5	\$1.021,00	\$5.105,00
			<b>TOTAL</b>	<b>\$432.223,50</b>



**MUNICIPALIDAD DE CRESPO**  
*Crespo – Entre Ríos – Argentina*

**SECCIÓN SUMINISTROS.-**

---

**Son pesos: Cuatrocientos treinta y dos mil doscientos veintitres con cincuenta centavos.-**

Siendo las ONCE horas y CINCO minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.